

کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی پایتخت قاتلان دکتر محفوظی را دستگیر کردند

اجاره آدمکش

با ۵۰ میلیون تومان و یک پراید

گروه حوادث-مرحان همایونی / روز پس از قتل رئیس اسبق سازمان پزشکی قانونی کشور مقابل خانه‌اش راز این جنایت در حالی با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی فاش شد که قاتل مدعی است در ازای دریافت ۵۰ میلیون تومان و یک خودرو از سوی مردی اجبر شده بود.

به گزارش «ایران»، صبح یکشنبه ۳۰ مرداد امسال نگهبان کوچی یکم خیابان ایران زمین در شهرک غرب با پلیس تماس گرفت و گفت: صبح امروز برای آبیاری درختان خانه دکتر علی محفوظی، رئیس سابق پزشکی قانونی کشور رفته بودم. وقتی در خانه‌اش بودم، دکتر از خانه خارج شد تا به محل کارش برود اما چند لحظه بعد از کوچی صدای شلیک دو گلوله شنیدم وقتی بیرون دویدم دکتر غرق در خون روی زمین افتاده بود و مرد جوانی که صورتش را با ماسک سیاه و کلاه پوشانده بود اسلحه به دست متواری شد. به دنبال این جنایت به دستور سرپرست دادسرای امور جنایی تهران و رئیس پلیس آگاهی جنایی رسیدگی ویژه به این پرونده آغاز شد. در نخستین گام، دوربین‌های مداربسته اطراف محل جنایت مورد بازربینی قرار گرفت. گرچه عامل یا عاملان جنایت هیچ رد و سرنخی از خود به جا نگذاشته



مقتول

اجراکنند.

سردار حسین رحیمی رئیس پلیس پایتخت با اشاره به دستگیری سه نفر در رابطه با وقوع این قتل گفت: دو نفر از عاملان این جنایت در شهرهای تهران و ملارد دستگیر شدند. فرد دیگری که ضارب بود نیز به یکی استان‌های غربی کشور متواری و مخفی شده بود که او نیز با تحقیقات پلیس شناسایی و دستگیر شد. این افراد مقتول عنوان کردند. سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ نیز گفت: متهمان پس از انتقال به اداره آگاهی به قتل اعتراف کرده و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.



بود. از عکسش گرفته تا آدرس و زمان رفت و آمدهایش، به تهران آمدم و روز حادثه شاهین مرا تا میدان آزادی رساند. بعد از اینکه از ماشین پیاده شدم با خودروهای عبوری خودم را به خیابان ایران زمین رسانده و در کمین دکتر ماندم. به محض اینکه در را باز کرد و بیرون آمد از فرصت استفاده کرده و قبل از اینکه راننده شخصی او بیاید، دو تیر شلیک کردم. **تیر بعد از قتل چه کردید؟** من و شاهین گفت. اوایل قبول نمی‌کردیم، کار خلاف می‌کردیم اما آدمکش نبودیم. اما مشکلات مالی و بیکاری علتی شد که در نهایت پیشنهاد مهرا ن را قبول کردیم و شاهین اسلحه کلتی را تهیه کرد. **مقتول را چطور می‌شناختید؟** مهرا ن تمام اطلاعات دکتر را داده

دادستان کل کشور تأکید کرد اعطای مرخصی به سارقان مسلح ممنوع گروه حوادث/ دادستان کل کشور با صدور بخشنامه‌ای به رؤسای دادگستری و دادستان‌ها اعلام کرد که به هیچ عنوان به سارقان مسلح، مقرون به آزار و دارای سابقه سرقت مرخصی داده نشود.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور با توجه با تأکید و دستور رئیس قوه قضائیه به دادستان کل کشور برای تشکیل ستادی ویژه برای مقابله با سرقت‌های خشن و زورگیری‌ها، در نامه‌ای خطاب به رؤسای دادگستری و دادستان‌های سراسر کشور درباره نحوه برخورد و رسیدگی به پرونده‌های سرقت‌های همراه با به‌کارگیری سلاح سرد و گرم، دستوراتی صادر کرد. در بخشنامه دادستان کل کشور آمده است در مراکز استان‌ها یا شهرستان‌هایی که این‌گونه حوادث اتفاق می‌افتد، لازم است شعب ویژه رسیدگی به این نوع پرونده‌ها در دادسرا و دادگاه بدوی و تجدیدنظر تشکیل و اسامی قضات به همراه شماره تلفن آنان به این دادستانی ارسال شود. در این بخشنامه همچنین از ضابطان خواسته شده تمامی پرونده‌های دارای عناوین فوق را در اسرع وقت به دادسرا ارسال و در مواردی که تحقیقات و جمع‌آوری ادله به آنان ارجاع شده با قید فوریت تکمیل و به دادسرا اعاده نمایند.

دادستان کل کشور با تأکید بر اینکه رسیدگی به این پرونده‌ها در دادسرا و دادگاه در اسرع وقت و با قاطعیت کامل به عمل آید، به رؤسای دادگستری و دادستان‌های سراسر کشور اعلام کرد که اغلب این نوع اقدامات و سرقت‌های توأم با خشونت و به‌کارگیری سلاح، مشمول ماده ۲۷۹ قانون مجازات اسلامی (محرابه) خواهد بود، بنابراین ضروری است تأمین کفتری از نوع قرار بازداشت موقت صادر شود.

دادستان کل کشور در بخشی از این بخشنامه به رؤسای دادگستری و دادستان‌ها اعلام کرد، به هیچ عنوان به سارقان به عنف، مقرون به آزار و مسلحانه و دارای سابقه سرقت مرخصی داده نشود، همچنین برای محکومان و مجرمان حرفه‌ای و سابقه‌دار کیفت قاپ، به عنف، مسلحانه و مقرون به آزار) پیشنهاد عفو داده نشود.

دادستان کل کشور همچنین تأکید کرد، نسبت به اجرای احکام صادره در خصوص پرونده‌های سرقت (اعم از غیابی و حضوری) اقدام عاجل به عمل آید.

دستگیری کیف قاپان موتور سوار



گروه حوادث/ ۵ سارق خشن که با استفاده از سلاح سرد کیف یک موتور سوار را سرقت کرده بودند با دستور دادستان تهران و تلاش پلیس دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چند روز قبل فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد یک گروه سارق خشن در خیابان با حمله به مردی موتورسوار پس از ضرب و جرح وی با سلاح سرد کیف او را سرقت کرده و متواری شدند.

پس از انتشار این فیلم، با دستور دادستان تهران هر ۵ سارق شناسایی و بلافاصله دستگیر شدند. پرونده قضایی برای متهمان این پرونده تشکیل شده و در حال انجام تحقیقات بیشتر است.

۱۲۰۰ گشته در سیل بی سابقه پاکستان



سیل بی سابقه در پاکستان جان ۱۲۰۰ نفر را که بیشتر آنها زنان و کودکان بوده‌اند گرفت.

به گزارش شبکه خبری بی‌بی‌سی، بنابر گزارش رسانه‌های محلی پاکستان، سیل و گل و لای در ولای در ۲۴ ساعت گذشته از کوه‌های منطقه «دادو» در ایالت «سند» به سمت مناطق مسکونی سرازیر شده و دست کم ۲۵۰ هزار نفر را در این منطقه در معرض خطر قرار داده است.

مقامات محلی می‌گویند ۸۰ درصد این منطقه در حال حاضر زیر آب است و شمار بیشتری که اکثریت آنها را کودکان تشکیل می‌دهند طی شانه روز گذشته غرق شده‌اند. ارتش پاکستان در تلاش است تا ساکنان روستاهای کم ارتفاع در سند را به مناطق مرتفع‌تر منتقل کند.

گزارش‌ها حاکی است که در سراسر پاکستان تاکنون بیش از ۱۲۰۰ نفر در بدترین سیل تاریخ این کشور، جان خود را از دست داده‌اند.

همچنین نزدیک به ۳۳ میلیون نفر نیز تحت تأثیر این فاجعه قرار گرفته و تقریباً نیمی از محصولات پاکستان از بین رفته است.

کشف ۱۳ کیلو کوکائین از تشک ویلچر

مأموران پلیس مرزی ایتالیا با کمک سگ‌های موادیاب بیش از ۱۳ کیلوگرم کوکائین را که در تشک یک ویلچر موتوردار جاسازی شده بود در فرودگاه نزدیک شهر میلان کشف کردند.

به گزارش یورونیوز، مقامات پلیس ایتالیا اعلام کردند که بسته‌های کوکائین داخل روکش چرمی ویلچر، جاسازی شده بود.

وقتی کوکائین‌ها کشف شد مردی که از ویلچر استفاده می‌کرد بلند شد و اقدام به فرار کرد اما وی که یک تبه‌کار اسپانیایی است از سوی پلیس بازداشت شد. پلیس گفت که سگ‌های متخصص کشف مواد در فرودگاه مالیپسا مستقر شده‌اند تا مسافران و چمدان‌های آنها را در پروازهای جمهوری دومینیک بررسی کنند.

پلیس ایتالیا همچنین در بیانیه‌ای اعلام کرد که این مسیر پیش از این برای قاچاق مواد مخدر به اروپا استفاده می‌شد. وقتی سگ موادیاب توجه پلیس را به مسافر جلب کرد، این نیروها ابتدا چمدان مسافر را تفتیش کردند که چیزی پیدا نشد اما سپس سراج روکش ویلچر رفتند و بسته‌های کوکائین را در این مکان کشف کردند.

پلیس گفت که داخل این ویلچر ۱۱ بسته کوکائین که می‌تواند ۲۷ هزار دوز جداگانه تولید کند جاسازی شده بود و ارزش این مواد حدود ۱.۴ میلیون یورو است.

تایید

پایان مرگبار

کری خوانی در فضای مجازی

گروه حوادث/ پسر جوانی که پس از

کری خوانی در فضای مجازی مرتکب قتل شده بود، بزودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اوایل دی‌ماه سال گذشته با گزارش نزاع جمعی در قرچک ورامین آغاز شد. پس از حضور و بررسی‌های مأموران مشخص شد، درگیری میان ۷ نفر که سرنشینان دو خودرو بودند، رخ داده است. در این میان پسر ۳۰ ساله‌ای به نام کریم از ناحیه سر بشدت مجروح شده بود که به بیمارستان منتقل شد و ساعاتی بعد هم در اثر شدت جراحات وارده جان باخت.

در ادامه پزشکان علت مرگ را شکستگی جمجمه ناشی از برخورد جسم سخت به سر مقتول اعلام کردند. حمید پسرعموی مقتول که از ابتدا شاهد گوری بود و کریم را به بیمارستان آورده بود به مأموران گفت: من و پسرعمویم در خودرو نشسته بودیم که به یکباره خودرویی به سمت ما آمد و سرنشینان آن با چوب و چماق به ما حمله کردند. پس از آن من به سختی کریم

را که مجروح شده بود به داخل خودرو

انداختم و به بیمارستان آوردم اما او به خاطر شدت ضرباتی که به سرش خورده بود، فوت کرد.

حمید در پاسخ به این سؤال که آیا ضاریان را می‌شناختی به پلیس گفت: بله آنها از هم‌محل‌های پسرعمویم بودند و چند وقتی بود که باهم اختلاف داشتند.

پس از اظهارات پسرعموی مقتول، مأموران سراغ دوربین‌های مداربسته محل نزاع رفتند و تصاویر ضبط شده را مورد بازربینی قرار دادند و معلوم شد که جوانی به نام محسن عامل قتل بوده است.

به این ترتیب محسن شناسایی و دستگیر شد و در همان بازجویی‌های اولیه به نزاع گروهی اعتراف کرد و گفت: چند سالی با کریم در یک محل زندگی می‌کردیم و کفردیگر را می‌شناختم. چند ماه قبل بر سر موضوعی به اختلاف خوردیم و باهم درگیر شدیم و همین موضوع باعث شد قتل عمد و ۲ همدستش به اتهام شرکت در نزاع منجر به قتل بزودی محاکمه می‌شوند.

مرگ مشکوک فعال فضای مجازی در پاریز

گروه حوادث/ همزمان با کشف جسد پسر جوان

پشت فرمان خودرو در شهر پاریز سیرجان، دادستان این شهر از رسیدگی ویژه به پرونده خبر داد.

محسن نیک‌پور، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان در رابطه با مرگ یک فعال فضای مجازی در شهر پاریز سیرجان گفت: در پی گزارش مشاهده خودروی مشکوک در نزدیکی بیمارستان امام رضا(ع) سیرجان، مأموران کلانتری ۱۱ سیرجان سرگرا ه پنجشنبه ۱۰ شهریور به محل عزیمت کردند و در نخستین بررسی‌ها دریافتند پیکر بی‌جان یک جوان تقریباً ۲۰ ساله پشت فرمان قرار دارد. از آنجا که آثار خاصی مبنی بر خفگی یا وارده شدن ضربات جسم سنگین و تیز بر بدن وی دیده نشد، جسد برای منحص شدن علت مرگ و انجام آزمایش‌های تخصصی تحویل

پزشکی قانونی شهرستان شد.

دادستان سیرجان اضافه کرد: آخرین تماس متوفی ساعت ۲۳ چهارشنبه ۹ شهریورماه با مادرش بوده و جنازه وی چند ساعت بعد در خودروی شخصی‌اش پیدا شده است.

این مقام قضایی با بیان اینکه رسیدگی ویژه به این پرونده در دستور کار دادستانی قرار دارد، گفت: افراد از گمانه‌زنی‌های غیرکارشناسی و دامن زدن به شایعات اجتناب کنند و با اظهارنظرهای غیراخلاقی موجب رنجش خانواده‌ها نشوند که در این رابطه نیز با افراد خاطی برخورد خواهد شد.

وی در پایان اعلام کرد: گزارش تکمیلی پس از اعلام نظر پزشکی قانونی و انجام تحقیقات تکمیلی از طریق روابط عمومی دادگستری کرمان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

حوادث جهان